
0Spr  1579/2016 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1 

správa soudu 

Ovocný trh 14/587, 112 94 Praha 1 

tel. 221 093 408, fax: 224 221 499 

            Praha dne 14. listopadu 2017 

O p a t ř e n í  
předsedy Obvodního soudu pro Prahu 1 

 
 

Rozvrh práce na rok 2017 v částech týkajících se občanskoprávního úseku, v souvislosti 
s předpokládanými i realizovanými změnami v obsazení soudu 

 
se s účinností od 1. 12. 2017 

 
 mění takto: 

 

1. Soudkyni JUDr. PhDr. Aleně Novotné, Ph.D. se přiděluje asistentka Mgr. Dominika 
Bušková, která provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném právními předpisy ve 
věcech, v nichž je zákonným soudcem JUDr. PhDr. Alena Novotná, Ph.D., a to 
v rozsahu 1/2 své pracovní náplně.  

 

2. Soudci Mgr. Petrovi Novákovi se přiděluje asistentka Mgr. Alena Železná, která 
provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném právními předpisy ve věcech, v nichž 
je zákonným soudcem Mgr. Petr Novák, a to v plném rozsahu své pracovní náplně.  
 

3. Soudkyni Mgr. Ivetě Nedozrálové se přiděluje asistentka Mgr. Iveta Tykvová, která 
provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném právními předpisy ve věcech, v nichž 
je zákonným soudcem Mgr. Iveta Nedozrálová, a to v rozsahu 1/2 své pracovní náplně.  

 

4. Soudci Mgr. Pavlovi Freibertovi se přiděluje asistentka Mgr. Iveta Tykvová, která 
provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném právními předpisy ve věcech, v nichž 
je zákonným soudcem Mgr. Pavel Freibert, a to v rozsahu 1/2 své pracovní náplně.  

 

5. V senátech hromadných žalob 50C, 51C, 52C, 53C, 55C, 57C, 60C, 61C, 62C, 66C, 
68C, 70C a 71C se pověřují Mgr. Veronika Koropecká, Mgr. Iveta Tykvová a Mgr. 
Alena Železná, asistentky soudce, vyznačováním právní moci a vykonatelnosti na 
rozhodnutích – viz příloha č. 5 RP. 

 

6. Do senátu 33Nc – oddíly rejstříku: ústní podání, zákaz výkonu práv (cenné papíry), 
návrh na určení lhůty, žádosti CEO, insolvence, a do rejstříku 36Cd – rozhodování ve 
věcech dožádání dle § 39 o. s. ř. se zařazují v abecedním pořadí asistentky soudce Mgr. 
Iveta Tykvová a Mgr. Alena Železná, které plní povinnosti vyšších soudních úřednic. 

 
                                                        JUDr. Michal P r i n c 

                                                         předseda Obvodního soudu 
                                                          pro Prahu 1 


